

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce oken - VOŠ a SPŠ Na Příkopech

KSO:

Místo: Na Příkopech, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

MHMP, ODBOR ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A SPORTU

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Nenada s.r.o.

IČ:

1630458

DIČ:

CZ01630458

Projektant:

SURPMO a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Práce a dodavky musí odpovídat požadavkům PU a vyjádření statních organů. Musí být dodrženy veškeré podmínky uvedené v PD - určené postupy, odsouhlasování vzorků, atd. Náklady s tím spojené musí být zahrnuty do nabízené ceny (jednotlivých položek, nebo příslušných přirážek)

Náklady z rozpočtu	10 032 698,43
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	10 032 698,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 032 698,43	21,00%	2 106 866,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 139 565,10
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce oken - VOŠ a SPŠ Na Příkopech

Místo: Na Příkopech, Praha 1

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel: MHMP ODBOR ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A SPORTU

Projektant: SURPMO a.s

Uchazeč: Nenada s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

10 032 698,43

HSV - Práce a dodávky HSV

1 637 427,98

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

760 948,42

9 - Ostatní konstrukce a práce bourání

760 144,75

997 - Přesun sutě

95 877,21

998 - Přesun hmot

20 457,60

PSV - Práce a dodávky PSV

8 395 270,45

764 - Konstrukce klempířské

247 293,80

766 - Konstrukce truhlářské

7 640 505,98

767 - Konstrukce zámečnické

214 210,00

781 - Dokončovací práce - obklady

8 000,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

8 300,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 620,67

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

249 340,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Dílenská dokumentace

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Památková přírážka

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 032 698,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce oken - VOŠ a SPŠ Na Příkopech

Místo: Na Příkopech, Praha 1

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel: MHMP ODBOR ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A SPORTU

Projektant: SURPMO a.s

Uchazeč: Nenada s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 032 698,43
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 637 427,98
D	6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní					760 948,42
1	K	812325302	Vápenocementová štuková omítka vnitřního ostění nebo nadpraží	m2	222,000	1 020,00	226 440,00
2	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží a parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	464,000	100,00	46 400,00
3	M	590521	deska tepelné izolační PUR tl 20 mm	m2	112,288	350,00	39 300,80
4	K	6223244	Provedení sond do okenních ostění a parapetu (v počtu 4 ks v každém okně) pro účely výroby oken	kpl	180,000	200,00	36 000,00
5	K	6223257	Kompletní zednická oprava okenních šambrán a okenních ostění po demontáži stávajících a osazení nových oken, viz technická zpráva část Povrchy	kus	180,000	850,00	153 000,00
6	K	623311131	Potažení vnějšího ostění vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	218,581	1 020,00	222 952,62
7	K	829991011	Zakrytí výplní otvoru a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	528,500	70,00	36 995,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					760 144,75
8	K	94111113	Montáž a demontáž fasádního lešení vč příplatku za použití lešení, zajištění ochrany proti prachu, vč ochranné stříšky - budova 1 + 5	m2	682,000	140,00	95 480,00
9	K	94111113	Montáž a demontáž fasádního lešení vč příplatku za použití lešení, zajištění ochrany proti prachu, vč ochranné stříšky - budova 2, 3, 6	m2	1 206,000	140,00	168 840,00
10	K	94631112	Montáž a demontáž lešení zavěšeného řadového trubkového vč příplatku za použití lešení, zajištění ochrany proti prachu - budova 1	m2	250,000	140,00	35 000,00
11	K	94631112	Montáž a demontáž lešení zavěšeného řadového trubkového vč příplatku za použití lešení, zajištění ochrany proti prachu - budova 2	m2	70,000	140,00	9 800,00
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	520,000	70,00	36 400,00
13	K	952901111	Staveništní úklid budova 1+5	m2	550,000	70,00	38 500,00
14	K	952901111	Staveništní úklid budova 2, 3, 6	m2	750,000	70,00	52 500,00
15	K	950111	Stavební přípomoc pro demontáž a montáž oken a příslušenství, ostatní práce jinde neuvedené, které zhotovitel považuje za potřebné s ohledem na svůj pracovní postup a technologii	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
16	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	327,230	450,00	147 253,50
17	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	170,425	450,00	76 691,25
18	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	450,00	810,00
19	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	20,600	450,00	9 270,00
20	K	9780189	Vyřezání omítky a očištění zdíva vnějšího ostění pro vložení tepelné izolace	m2	92,800	750,00	69 600,00
D	997	Přesun sutě					95 877,21
21	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	33,233	500,00	16 616,50
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,233	350,00	11 631,55
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	963,757	15,00	14 456,36
24	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	33,233	1 600,00	53 172,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				20 457,60
25	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	25,572	800,00	20 457,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 395 270,45
D	764		Konstrukce klempířské				247 293,80
26	K	764002851	Demontáž oplechování parapetu do sutí	m	223,300	80,00	17 864,00
27	K	76421601	Oplechování parapetu rš 295 mm, dl 1330 mm, ozn K1, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	59,000	1 350,00	79 650,00
28	K	76421602	Oplechování parapetu rš 295 mm, dl 1270 mm, ozn K2, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	21,000	1 350,00	28 350,00
29	K	76421603	Oplechování parapetu rš 295 mm, dl 1180 mm, ozn K3, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	7,000	1 250,00	8 750,00
30	K	76421604	Oplechování parapetu rš 275 mm, dl 1040 mm, ozn K4, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
31	K	76421605	Oplechování parapetu rš 275 mm, dl 1330 mm, ozn K5, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	16,000	1 350,00	21 600,00
32	K	76421606	Oplechování parapetu rš 275 mm, dl 1230 mm, ozn K6, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
33	K	76421607	Oplechování parapetu rš 275 mm, dl 1260 mm, ozn K7, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
34	K	76421608	Oplechování parapetu rš 275 mm, dl 1490 mm, ozn K8, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	5,000	1 650,00	8 250,00
35	K	76421609	Oplechování parapetu rš 275 mm, dl 710 mm, ozn K9, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	2,000	960,00	1 920,00
36	K	76421610	Oplechování parapetu rš 86 mm, dl 1570 mm, ozn K10, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	30,000	980,00	29 400,00
37	K	76421611	Oplechování parapetu rš 335 mm, dl 1060 mm, ozn K11, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	6,000	1 050,00	6 300,00
38	K	76421612	Oplechování parapetu rš 295 mm, dl 1240 mm, ozn K12, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	4,000	1 350,00	5 400,00
39	K	76421613	Oplechování parapetu rš 295 mm, dl 1280 mm, ozn K13, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	5,000	1 350,00	6 750,00
40	K	76421614	Oplechování parapetu rš 275 mm, dl 1300 mm, ozn K14, pozinkovaný plech s ručně nanesenou barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), vsazeno pod omítku ostění	kus	7,000	1 350,00	9 450,00
41	K	76421615	Ruční nátěr barvou červenohnědé barvy (RAL 3009), rš 335 mm, dl 117810 mm, ozn K15	m2	39,466	50,00	1 973,30
42	K	76421616	Ruční nátěr hnědou barvou (stávající odstín) rš 500 mm, dl 11460 mm, ozn K16	m2	5,730	50,00	286,50
43	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	3,000	5 000,00	15 000,00
D	766		Konstrukce truhlářské				7 640 505,98
44	K	7664418	Demontáž parapetních desek dřevěných	m	182,000	50,00	9 100,00
45	K	76662111	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	327,230	1 350,00	441 760,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	M	61110107	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 107, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
47	M	61110108	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 108, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
48	M	61110109	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 109, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
49	M	61110110	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 110, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
50	M	61110111	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 111, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
51	M	61110112	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 112, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
52	M	61110113	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 113, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
53	M	61110114	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 114, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
54	M	61110115	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 115, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
55	M	61110116	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 116, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
56	M	61110117	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2160mm, ozn 117, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
57	M	61110118	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 118, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00
58	M	61110119	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 119, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00
59	M	61110120	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 120, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00
60	M	61110121	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 121, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	M	61110122	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 122, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00
62	M	61110123	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 123, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00
63	M	61110124	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 124, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00
64	M	61110125	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 125, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00
65	M	61110126	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 126, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00
66	M	61110127	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 127, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00
67	M	61110128	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 128, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	45 230,00	45 230,00
68	M	61110129	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 129, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
69	M	61110130	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 130, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
70	M	61110131	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 131, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
71	M	61110132	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 132, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
72	M	61110133	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 133, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
73	M	61110134	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 134, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
74	M	61110135	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 135, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
75	M	61110136	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 136, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	M	61110137	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 137, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
77	M	61110138	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 138, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
78	M	61110139	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 139, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
79	M	61110202	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 202, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
80	M	61110203	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 203, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
81	M	61110204	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 204, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
82	M	61110205	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 205, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
83	M	61110206	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 206, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 650,00	43 650,00
84	M	61110208	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 208, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
85	M	61110209	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 209, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
86	M	61110210	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 210, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
87	M	61110211	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 211, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
88	M	61110212	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 212, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
89	M	61110213	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 213, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
90	M	61110214	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm, ozn 214, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	M	61110215	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 215. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
92	M	61110216	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 216. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
93	M	61110217	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1410/2160mm. ozn 217. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	40 660,00	40 660,00
94	M	61110218	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 218. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
95	M	61110219	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 219. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
96	M	61110220	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 220. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
97	M	61110221	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 221. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
98	M	61110222	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 222. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
99	M	61110223	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 223. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
100	M	61110224	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 224. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
101	M	61110225	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 225. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
102	M	61110226	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 226. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
103	M	61110227	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1450/2150mm. ozn 227. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
104	M	61110228	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1350/2150mm. ozn 228. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	41 220,00	41 220,00
105	M	61110229	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1350/2150mm. ozn 229. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	41 220,00	41 220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	M	61110230	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1350/2150mm. ozn 230. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	41 220,00	41 220,00
107	M	61110231	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1350/2150mm. ozn 231. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	41 220,00	41 220,00
108	M	61110232	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1350/2150mm. ozn 232. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	41 220,00	41 220,00
109	M	61110233	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1350/2150mm. ozn 233. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	41 220,00	41 220,00
110	M	61110234	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1350/2150mm. ozn 234. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	41 220,00	41 220,00
111	M	61110501	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1530/1990mm. ozn 501. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
112	M	61110502	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1530/1990mm. ozn 502. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
113	M	61110505	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1530/1990mm. ozn 505. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
114	M	61110507	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1300/1990mm. ozn 507. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	37 200,00	37 200,00
115	M	61110508	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1530/1990mm. ozn 508. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
116	M	61110509	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 770/1990mm. ozn 509. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	22 220,00	22 220,00
117	M	61110510	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1530/1990mm. ozn 510. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	43 120,00	43 120,00
118	M	61110511	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 770/1990mm. ozn 511. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	22 220,00	22 220,00
119	M	61110512	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 512. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
120	M	61110513	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 513. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování. olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	M	61110514	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 514, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
122	M	61110515	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 515, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
123	M	61110516	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 516, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
124	M	61110517	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 517, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
125	M	61110518	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 518, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
126	M	61110519	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 519, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, 1/2 nadsvětlíku pevná s prostupem VZT, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
127	M	61110522	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 522, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
128	M	61110523	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 523, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
129	M	61110524	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 524, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
130	M	61110525	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 525, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
131	M	61110526	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 526, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
132	M	61110527	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 527, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
133	M	61110528	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 528, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
134	M	61110529	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 529, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
135	M	61110530	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm, ozn 530, vnější křídlo s příčkou, zasklení jednoduché+dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	M	61110531	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 531. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
137	M	61110532	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 532. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
138	M	61110533	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 533. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
139	M	61110534	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 534. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
140	M	61110535	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 535. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
141	M	61110536	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 536. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
142	M	61110541	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 541. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
143	M	61110542	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 542. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
144	M	61110543	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 543. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
145	M	61110544	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 544. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
146	M	61110545	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 545. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
147	M	61110546	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 546. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
148	M	61110547	Špaletové okno dvoudílné s poutcem vel. 1630/2150mm. ozn 547. vnější křídlo s příčkou. zasklení jednoduché+dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz závěsy základní. atd dle PD	kus	1,000	45 630,00	45 630,00
149	K	76662121.	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	170,452	990,00	168 747,48
150	M	61110236	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1120/1560mm. ozn 236. zasklení dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz. závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	22 663,00	22 663,00
151	M	61110237	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1120/1560mm. ozn 237. zasklení dvojsklo. barva bílá - ruční nátěr. vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz. závěsy zdobné. atd dle PD	kus	1,000	22 663,00	22 663,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
152	M	61110305	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám vel. 1270/2050mm, ozn 305, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 550,00	25 550,00
153	M	61110307	Okno s jednoduchým členěním kovovým rámečkem 1270/1180mm, ozn 307, zasklení jednoduché, pevné, barva ruční náter grafit, atd dle PD	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
154	M	61110308	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 308, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 550,00	25 550,00
155	M	61110309	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 309, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 550,00	25 550,00
156	M	61110310	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 310, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 550,00	25 550,00
157	M	61110311	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 311, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 550,00	25 550,00
158	M	61110312	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 312, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 550,00	25 550,00
159	M	61110313	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 313, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 550,00	25 550,00
160	M	61110314	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 314, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 550,00	25 550,00
161	M	61110315	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 315, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 550,00	25 550,00
162	M	61110316	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 316, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 550,00	25 550,00
163	M	61110317	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/1740mm, ozn 317, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	22 630,00	22 630,00
164	M	61110318	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/1740mm, ozn 318, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 660,00	23 660,00
165	M	61110319	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/1740mm, ozn 319, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 660,00	23 660,00
166	M	61110320	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/1740mm, ozn 320, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 660,00	23 660,00
167	M	61110321	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/1740mm, ozn 321, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 660,00	23 660,00
168	M	61110322	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/1740mm, ozn 322, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 660,00	23 660,00
169	M	61110323	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/1740mm, ozn 323, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 660,00	23 660,00
170	M	61110324	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 570/1660mm, ozn 324, zasklení dvojsklo matné, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	12 250,00	12 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
171	M	61110325	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 570/1660mm, ozn 325, zasklení dvojsklo matné, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	12 250,00	12 250,00
172	M	61110326	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1400/1660mm, ozn 325, zasklení dvojsklo matné, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 220,00	25 220,00
173	M	61110520	Okno jednodílné, jednoduchý rám, vel. 1140/1560mm, ozn 520, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
174	M	61110521	Okno jednodílné, jednoduchý rám, vel. 1140/1560mm, ozn 521, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
175	M	61110537	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1140/2260mm, ozn 537, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	27 820,00	27 820,00
176	M	61110538	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1140/2260mm, ozn 538, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	27 820,00	27 820,00
177	M	61110539	Okno jednodílné, jednoduchý rám, vel. 1140/910mm, ozn 539, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	15 230,00	15 230,00
178	M	61110540	Okno jednodílné, jednoduchý rám, vel. 1140/910mm, ozn 540, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	15 230,00	15 230,00
179	M	61110601	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1240/2100mm, ozn 601, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	24 660,00	24 660,00
180	M	61110602	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1240/2100mm, ozn 602, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	24 660,00	24 660,00
181	M	61110604	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1360/2130mm, ozn 604, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
182	M	61110605	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1360/2130mm, ozn 605, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
183	M	61110606	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1360/2130mm, ozn 606, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
184	M	61110607	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1360/2130mm, ozn 607, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
185	M	61110608	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1360/2130mm, ozn 608, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
186	M	61110609	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 609, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
187	M	61110610	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 610, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
188	M	61110611	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 611, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
189	M	61110612	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám, vel. 1350/2120mm, ozn 612, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu, kování, olivy-alfwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
190	M	61110613	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/2120mm, ozn 613, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
191	M	61110614	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/2120mm, ozn 614, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
192	M	61110615	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/2120mm, ozn 615, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
193	M	61110616	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/2120mm, ozn 616, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
194	M	61110617	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/2120mm, ozn 617, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
195	M	61110618	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/2120mm, ozn 618, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
196	M	61110619	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/2120mm, ozn 619, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	25 820,00	25 820,00
197	M	61110620	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 620, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
198	M	61110621	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 621, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
199	M	61110622	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 622, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
200	M	61110623	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 623, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
201	M	61110624	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 624, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
202	M	61110625	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 625, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
203	M	61110626	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 626, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
204	M	61110627	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 627, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
205	M	61110628	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 628, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
206	M	61110629	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 629, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
207	M	61110630	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1350/1740mm, ozn 630, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
208	M	61110633	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám. vel. 1240/2100mm, ozn 633, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční náter, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	24 660,00	24 660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
209	M	61110634	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám vel. 1240/2100mm, ozn 634, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	24 660,00	24 660,00
210	M	61110636	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám vel. 1410/2170mm, ozn 636, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	26 500,00	26 500,00
211	M	61110637	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám vel. 1410/2170mm, ozn 637, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	26 500,00	26 500,00
212	M	61110638	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám vel. 1410/2170mm, ozn 638, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	26 500,00	26 500,00
213	M	61110639	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám vel. 1410/2170mm, ozn 639, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	26 500,00	26 500,00
214	M	61110640	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám vel. 1410/2170mm, ozn 640, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	26 500,00	26 500,00
215	M	61110641	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám vel. 1410/1750mm, ozn 641, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	24 000,00	24 000,00
216	M	61110642	Okno dvoudílné s poutcem, jednoduchý rám vel. 1410/1750mm, ozn 642, zasklení dvojsklo, barva bílá - ruční nátěr, vč rámu kování, olivy-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	24 000,00	24 000,00
217	K	76664213	Montáž dveří včetně zárubni do zdíva	kus	9,000	3 500,00	31 500,00
218	M	61110201	Dvoukřídle symetrické dveře vel. 1900/2500mm, ozn 201, 2/3 proskl, zasklení dvojsklo, vč. dřev.zárubně, samozavírač, okopný plech FAB, barva bílá - ruční nátěr, kliky-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	70 200,00	70 200,00
219	M	61110207	Dvoukřídle symetrické dveře vel. 1240/3210mm, pevné křídlo v nadsvětílku, ozn 207, 2/3 proskl, zasklení dvojsklo matné, barva bílá - ruční nátěr, vč zárubně, kliky - altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	85 202,00	85 202,00
220	M	61110235	Jednokřídle dveře plně kazetové 2/3 s fazetami 950/1890mm, ozn 235, stáv kamenná zárubeň FAB, barva bílá - ruční nátěr, kliky-altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	36 660,00	36 660,00
221	M	61110304	Stávající dvoudílné kovové dveře, vč kovové zárubně, 1/2 provzdušné 1450/2900 mm, ozn 304, nadsvětílky s VZT mřížkou kování ocel, FAB, - ruční nátěr grafit, atd dle PD	kus	1,000	35 550,00	35 550,00
222	M	61110306	Stávající dvoukřídle tepelně izolační kovové dveře, vč. kovové zárubně, plně, 1100/1970 mm, ozn 306, kování ocel, FAB, - ruční nátěr grafit, atd dle PD	kus	1,000	25 660,00	25 660,00
223	M	61110503	Jednokřídle dveře dřevěné ven otevíravé vel. 1000/2200mm, ozn 503, 2/3 proskl, zasklení dvojsklo, vč. dřevěné zárubně, barva bílá - ruční nátěr, kliky - altwien mosaz, závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	40 550,00	40 550,00
224	M	61110504	Jednokřídle dveře dřevěné kazetové, vel. 1010/2200mm, ozn 504, 2/3 plně + větrací mřížka, vč. dřevěné zárubně, barva bílá - ruční nátěr, kliky - altwien mosaz, závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	38 960,00	38 960,00
225	M	61110506	Dvoukřídle dveře dřevěné ven otevíravé asymetrické s nadsvětílkem vel. 1400/2900mm, ozn 506, 2/3 proskl, zasklení dvojsklo, vč dřevěné zárubně, barva bílá - ruční nátěr, kliky - altwien mosaz, závěsy základní, atd dle PD	kus	1,000	75 400,00	75 400,00
226	M	61110603	Jednokřídle dveře dřevěné s pevným nadsvětílkem vel. 1050/3260mm, ozn 603, 2/3 proskl, zasklení dvojsklo, vč. dřevěné zárubně, barva bílá - ruční nátěr, kliky - altwien mosaz, závěsy zdobné, atd dle PD	kus	1,000	42 220,00	42 220,00
227	K	76689401	D+M parapet masivní dřevěný 1550:250 mm, tl 25 mm, ozn T1, s oběma čelem a náklízkem 20x20mm, bílý, kotvený vruty s rovnou drážkou, vč podpurné konstrukce z jaklu a pásovin a vč 2xAl mřížky 60:400 mm, bílá, atd dle PD	kus	11,000	8 900,00	97 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
228	K	76669402	D+M parapet masivní dřevěný 1550/110 tl.25 mm, ozn T2, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	11,000	2 000,00	22 000,00
229	K	76669403	D+M parapet masivní dřevěný 1550/220 tl.25 mm, ozn T3, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	11,000	2 500,00	27 500,00
230	K	76669404	D+M parapet masivní dřevěný 1550/160 tl.25 mm, ozn T4, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	20,000	2 100,00	42 000,00
231	K	76669405	D+M parapet masivní dřevěný 700/320 tl.25 mm, ozn T5, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	2,000	950,00	1 900,00
232	K	76669406	D+M parapet masivní dřevěný 1440/250 mm, tl. 25 mm, ozn T6 s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, kotvený vruty s rovnou drážkou, vč podpurné konstrukce z jaklu a pásovin a vč 2xAl mřížky 60/400 mm, bílá, atd dle PD	kus	2,000	8 600,00	17 200,00
233	K	76669407	D+M parapet masivní dřevěný 1440/210 tl.25 mm, ozn T7, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
234	K	76669408	D+M parapet masivní dřevěný 1440/160 tl.25 mm, ozn T8, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	8,000	1 950,00	15 600,00
235	K	76669409	D+M parapet masivní dřevěný 1220/240 tl.25 mm, ozn T9, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	2,000	2 050,00	4 100,00
236	K	76669410	D+M parapet masivní dřevěný 1430/230 tl.25 mm, ozn T10, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	20,000	1 980,00	39 600,00
237	K	76669411	D+M parapet masivní dřevěný 1450/260 tl.25 mm, ozn T11, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	7,000	2 000,00	14 000,00
238	K	76669412	D+M parapet masivní dřevěný 700/160 tl.25 mm, ozn T12, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
239	K	76669413	D+M parapet masivní dřevěný 1600/160 tl.25 mm, ozn T13, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
240	K	76669414	D+M parapet masivní dřevěný 1490/110 tl.25 mm, ozn T14, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	5,000	2 000,00	10 000,00
241	K	76669415	D+M parapet masivní dřevěný 1260/110 tl.25 mm, ozn T15, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
242	K	76669416	D+M parapet masivní dřevěný 870/110 tl.25 mm, ozn T16, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
243	K	76669417	D+M parapet masivní dřevěný 1680/180 tl.25 mm, ozn T17, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	30,000	1 920,00	57 600,00
244	K	76669418	D+M parapet masivní dřevěný 1180/360 tl.25 mm, ozn T18, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	4,000	2 100,00	8 400,00
245	K	76669419	D+M parapet masivní dřevěný 1420/220 tl.25 mm, ozn T19, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	4,000	2 100,00	8 400,00
246	K	76669420	D+M parapet masivní dřevěný 650/220 tl.25 mm, ozn T20, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
247	K	76669421	D+M parapet masivní dřevěný 1450/130 tl.25 mm, ozn T21, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	11,000	2 000,00	22 000,00
248	K	76669422	D+M parapet masivní dřevěný 1520/260 tl.25 mm, ozn T22, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. atd dle PD	kus	3,000	2 100,00	6 300,00
249	K	76669423	D+M parapet masivní dřevěný 1520/260 tl.25 mm, ozn T23, s oběm čelem a náklížkem 20x20mm, bílý, plošně lepený. vč 2xAl mřížky 60/400 mm, bílá, atd dle PD	kus	4,000	8 920,00	35 680,00
250	K	7668258	Demontáž vestavěného stolu T 114, vč souvisejících úprav dle PD	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
251	K	998786203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	10 000,00	10 000,00
D	767		Konstrukce zámečnické				214 210,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
252	K	7676621	Nátěr mříže - barva grafit, vel. 1180/2100, ozn. Z1	kus	2,000	7 200,00	14 400,00
253	K	7676622	Nátěr mříže - barva grafit, vel. 1360/2130, ozn. Z2	kus	6,000	6 900,00	41 400,00
254	K	7676623	Nátěr mříže - barva grafit, vel. 1180/2100, ozn. Z3	kus	2,000	7 200,00	14 400,00
255	K	7676624	Nátěr mříže - barva grafit, vel. 1430/1900, ozn. Z4	kus	5,000	10 200,00	51 000,00
256	K	7676625	Nátěr mříže - barva grafit, vel. 1200/1900, ozn. Z5	kus	1,000	7 050,00	7 050,00
257	K	7676626	Nátěr mříže - barva grafit, vel. 650/1900, ozn. Z6	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
258	K	7676627	U+M mříže, 1270/2050 mm, ozn. Z7, pevný nadsvětlik, asymetrické dvojkřídlé dveře: zámek FAB; 2 x zamykací zástrčky: kotvení do zdi chem. kotvou - barva grafit	kus	1,000	25 660,00	25 660,00
259	K	7676628	Demontáž a zpětná montáž stávajících AL rolet, vel. 1270/2050 mm, ozn. Z8	kus	4,000	4 500,00	18 000,00
260	K	7676629	Nátěr mříže - barva grafit, vel. 1400/1300, ozn. Z6	kus	1,000	8 600,00	8 600,00
261	K	7676630	Nátěr mříže - barva grafit, vel. 1270/2060, ozn. Z10	kus	1,000	9 600,00	9 600,00
262	K	7676631	Nátěr mříže - barva grafit, vel. 850/580, ozn. Z11	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
263	K	7676632	Nátěr mříže - barva grafit, vel. 1190/1160 mm, ozn. Z12	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
264	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				8 000,00
265	K	78147381	Demontáž obkladu parapetu z obkladaček keramických lepených vel. 1600/550 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
266	K	78167411	D+M obkladu parapetu 1600/550 mm, ozn. KO 1 z dlaždic keramických 15x15 cm bílé lepených flexibilním lepidlem	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
267	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				8 300,00
268	K	7826311	D+M parapetní desky terazzo 1100/270 mm tl. 40 mm, ozn. KO 2	kus	6,000	850,00	5 100,00
269	K	7826318	Demontáž parapetní terazzové desky 1100/270 mm	kus	6,000	200,00	1 200,00
270	K	998782203	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				27 620,67
271	K	7838274	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek ostění a šambrán	m2	394,581	70,00	27 620,67
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				249 340,00
272	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m v budově 1, 6	m2	807,000	80,00	64 560,00
273	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m v budovách 2, 3, 6	m2	1 111,000	80,00	88 880,00
274	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m, budova 1 + 5	m2	807,000	50,00	40 350,00
275	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m, budova 2, 3, 6	m2	1 111,000	50,00	55 550,00